
 

 
ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА РОССИИ 
АНО «ЦЕНТРБОКС «ДИНАМО» 

ПРИ ПОДДЕРЖКЕ МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БОКСА ГОРОДА КАРАЧАЕВСКА  
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ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СОРЕВНОВАНИЙ 
 

Карачаево-Черкесская Республика, п. Домбай, СОБ «Домбай» 

11 - 18 октября 2025г. 
 

 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ К СОРЕВНОВАНИЯМ 
  Всероссийские соревнования Общества «Динамо» по боксу среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет памяти Заслуженного тренера 

России, Заслуженного работника физической культуры КЧР Давыдова А.С. проводились с 11 октября (день приезда участников, ко-
миссия по допуску, жеребьёвка)  по 18 октября (день отъезда участников) 2025 года в п. Домбай Карачаево-Черкесской Республики в 
СОБ «Домбай».  

Комиссией по допуску к участию в соревнованиях допущено 97 боксеров из 13 субъектов России в следующем составе: 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СУБЪЕКТАМ РОССИИ 

№ 
 п/п 

субъект России 
(Республика, край, область) 

весовые категории (кг) 
всего: 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 Белгородская 1 1 1           1   1     5 

2 Дагестан 2 3 4 5 3 5 1 6 4 3 2 1   39 

3 Краснодарский     1     2 1 1           5 

4 Крым           1 2 1           4 

5 КЧР   1   3 2 3 2       2     13 

6 ЛНР                  1         1 

7 Московская 1           1             2 

8 РСО-Алания         1 1 1 1           4 

9 Ростовская   1   1 1     1 1         5 

10 Свердловская 1 1 1 1                   4 

11 Самарская 2 1 1 1   1             1 7 

12 Саратовская       1 1                 2 

13 Ставропольский         1   2     1   1 1 6 
 Всего: 7 8 8 12 9 13 10 10 7 4 5 2 2 97 

 
СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ГОДАМ РОЖДЕНИЯ 

№ 
 п/п 

года рождения  
весовые категории (кг) 

всего: 
48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 2009 6 5 5 8 4 10 5 5 3 2 1 1 1 56 

2 2008 1 3 3 4 5 3 5 5 4 2 4 1 1 41 
 Всего: 7 8 8 12 9 13 10 10 7 4 5 2 2 97 

 
СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СПОРТИВНОЙ КВАЛИФИКАЦИИ  

№ 
 п/п 

 Разряд, звание  
весовые категории (кг) 

всего: 
48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 КМС 3 3 3 2 1 4 4 4 1   2 1 1 29 

2 1 с.р. 3 3 4 5 3 5 3 5 5 2 2 1   41 

3 1 ю.с.р. 1 2 1 2 1 4 3 1   1       16 

4 2 с.р.       3 4       1 1 1     10 

5 2 ю.с.р.                         1 1 
 Всего: 7 8 8 12 9 13 10 10 7 4 5 2 2 97 

 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СПОРТИВНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ 

№ 
 п/п 

Спортивная 
организация  

весовые категории (кг) 
всего: 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 ДЮСШ 1     1 1     1           4 

2 ПР   2 1         1 1   1     6 

3 СК   1   1 1                 3 

4 СШ   2 2 2 3 3 5 3 1 1 2 1 1 26 

5 СШОР 6 3 5 8 4 10 4 5 5 3 2 1 1 57 

6 УОР             1             1 
 Всего: 7 8 8 12 9 13 10 10 7 4 5 2 2 97 
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ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ К СОРЕВНОВАНИЯМ 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ФЕДЕРАЛЬНЫМ ОКРУГАМ РОССИИ 

№ 
 п/п 

Федеральный 
округ  

весовые категории (кг) 
всего: 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 НТ                 1         1 

2 ПФО 2 1 1 2 1 1             1 9 

3 СКФО 2 4 4 8 7 9 6 7 4 4 4 2 1 62 

4 УФО 1 1 1 1                   4 

5 ЦФО 2 1 1       1   1   1     7 

6 ЮФО   1 1 1 1 3 3 3 1         14 

  Всего: 7 8 8 12 9 13 10 10 7 4 5 2 2 97 
 

 
 

За время проведения соревнований проведено 84 боя, из них закончились победой: 
 

 

Победа по очкам  ВО - 58 
Победа в виду явного преимущества  ЯП - 16 

Победа в виду отказа соперника  ОТК - 3 
Победа в виду невозможности продолжать бой НПБ - 2 

Победа нокаутом  НК - 1 
Победа в виду неявки соперника на бой  НЯ - 4 
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СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ И ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА СОРЕВНОВАНИЙ 

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ 

1 1 Технический делегат ФБ России КОЗЛОВ Сергей  ВК г. Аксай, Ростовская  ЮФО 

2 2 Главный судья соревнований МАРКОВ Владимир   ВК г. Жуковский, Московская  ЦФО 

3 3 Главный секретарь соревнований МАТВЕЕВ Валерий ВК г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

4 4 Зам. главного судьи  ЧЕКУНОВ Арсен  ВК г. Черкесск, КЧР СКФО 

5 5 Заместитель главного секретаря МАССОВЕР Игорь  ВК  г. Кисловодск, Ставропольский  СКФО 

6 6 Зам. главного судьи по мед. обеспечению АДЖИЕВ Смаил   ---  г. Карачаевск, КЧР СКФО 

7 7 Спортивный судья - оператор СЭА МАТВЕЕВ Евгений 1К г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ  

8 1 Спортивный судья (рефери и боковой) АЙТЕКОВ Сагид  ВК г. Нальчик, КБР СКФО 

9 2 Спортивный судья (рефери и боковой) ПАВЛОВ Алексей  ВК г. Ливны, Орловская  ЦФО 

10 3 Спортивный судья (рефери и боковой) ХАРИТОНОВ Эдуард  ВК с. Кочубеевское, Ставропольский СКФО 

11 4 Спортивный судья (рефери и боковой) САВИН Павел   ВК г. Москва  МОС 

12 5 Спортивный судья (рефери и боковой) МАМАЕВ Ибрагим  ВК г. Урус-Мартан, Чеченская  СКФО 

13 6 Спортивный судья (рефери и боковой) ГУБАТАЕВ Асламбек  ВК г. Грозный, Чеченская СКФО 

14 7 Спортивный судья (рефери и боковой) ВАСИЛЬЕВ Геннадий   ВК г. Таганрог, Ростовская ЮФО 

15 8 Спортивный судья (рефери и боковой) ДЖАНДУБАЕВ Альберт  1К г. Черкесск, КЧР СКФО 

16 9 Спортивный судья (рефери и боковой) КИТОВ Мухаммед  1К г. Черкесск, КЧР СКФО 

17 10 Спортивный судья (рефери и боковой) АВЕТИСЯН Ишхан  1К г. Ярославль, Ярославская  ЦФО 

18 11 Спортивный судья (рефери и боковой) ХАЧУКОВ Азамат ВК а. Псыж, КЧР СКФО 

19 12 Спортивный судья (рефери и боковой) НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед   ВК г. Ростов на Дону, Ростовская  ЮФО 

20 13 Спортивный судья - хронометрист  ТЕКЕЕВ Ислам  1К г. Черкесск, КЧР СКФО 

21 14 Спортивный судья - информатор  ПОНОМАРЁВА Елена  1К г. Ставрополь, Ставропольский  СКФО 

СУДЕЙСКИЙ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ АППАРАТ  

22 1 Судья при участниках  ТЕБУЕВ Сагит 2К  с. Таллык, КЧР СКФО  

23 2 Судья при участниках  БАТРУКОВ Замир  2К с. Таллык, КЧР СКФО  

24 3 Судья, выдающий перчатки  ТЕБУЕВ Солтан  3К  с. Таллык, КЧР СКФО  

25 4 Медицинский персонал АДЖИЕВА Медина --- г. Карачаевск, КЧР  СКФО  

26 5 Комендант соревнований  ТЕМИРДЖАНОВ Мурат  1К  г. Карачаевск, КЧР  СКФО  
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ВЫВОДЫ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ СОРЕВНОВАНИЙ 
 

Всероссийские соревнования общества «Динамо» по боксу среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет 
(2008-2009 гг. рождения) посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. проводились с 11 по 18 
октября 2025 года в пос. Домбай Карачаево-Черкесской Республики.  

Соревнования проводились на спортивно-оздоровительной базе «Домбай». Ринг установлен согласно 
правилам проведения соревнований по боксу в центре арены, освещение соответствовало нормам проведе-
ния соревнований. На месте проведения соревнований имелись все необходимые помещения для проведе-
ния соревнований (раздевалки с душевыми комнатами, места для разминки, судейская и секретарская ком-
наты). Арена и все помещения СОБ «Домбай» соответствовали санитарно-гигиеническим нормам и требова-
ниям. 

На торжественном открытии соревнований участников приветствовали официальные лица. 
Своевременно решены вопросы размещения, питания, отдыха, приезда спортсменов, тренеров, пред-

ставителей команд и судей. Участники соревнований и судьи размещались в гостинице СОБ «Домбай», обес-
печивались 3х-разовым питанием. Места проживания, питания и отдыха участников соревнований соответ-
ствовали санитарно-гигиеническим нормам и требованиям и находились в шаговой доступности.  

Соревнования посетили около 200 зрителей. 
Спортсмены показали технико-тактическую и физическую подготовку согласно заявленным разрядам 

и званиям.  
Зафиксирован 1 нокаут. Бойко Константин (КЧР) 60 кг, пострадавшему оказана медицинская помощь в 

полном объёме.  
Победители и призеры ВС общества «Динамо» среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет посвященных 

памяти ЗТР, ЗРФК КЧР Давыдова А.С. награждены дипломами и медалями.  
Вручены специальные призы: 
- «За лучшую техническую подготовку» - Цалоев Давид 60 кг, РСО-Алания; 
- «За волю к победе» - Семёнов Фёдор 51 кг, Свердловская. 
Отмечены лучшие судьи соревнований:  
- судья Всероссийской категории Павлов Алексей, г. Ливны (Орловская); 
- судья Всероссийской категории Савин Павел, г. Москва; 
- судья Всероссийской категории Губатаев Асламбек, г. Грозный (Чеченская).  
Ежедневно, до начала программы, технический делегат и главный судья проводили совещания судей, 

где анализировались результаты боев, уточнялась единая трактовка различных ситуаций боя и определения 
победителей.  

Согласно Положению о соревнованиях и требованию Федерации бокса России велась ежедневная он-
лайн-трансляция всех боёв в сети интернет на официальных ресурсах ФБР.  

Нарушения дисциплины и общественного порядка во время проведения соревнований и в местах про-
живания участников не отмечено. 

Судейская коллегия со своими обязанностями справилась, победители определены правильно. 
Примечание: дополнительная отчетная документация прилагается. 
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ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ  
 

48 кг 

1 место  КРИВЦОВ Иван  Евгеньевич 07.07.2009 КМС ЦФО Белгородская, Короча ДЮСШ ДН 
2 место  ПЕТРОСЯН Спартак  Ромикович 12.01.2009 КМС ЦФО Московская, Королёв СШОР ДН 
3 место  АБДУЛЛАЕВ Мохмад  Расулович 05.12.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР ДН 
3 место  ШИХАБУДИНОВ Саид  Исаевич 14.12.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Бабаюрт СШОР ДН 

         

51 кг 

1 место  ШЕК Дмитрий  Алексеевич 20.03.2009 1 ю.с.р. ЮФО Ростовская, Батайск СК ДН 
2 место  СЕМЁНОВ Фёдор  Владимирович 17.06.2009 КМС УФО Свердловская, Краснотурьинск СШОР ДН 
3 место  ШИХГАСАНОВ Сулейман  Акифович 26.11.2008 КМС СКФО Дагестан, Дербент СШ ДН 
3 место  МИРОШНИЧЕНКО Артём  Сергеевич 27.08.2008 КМС ЦФО Белгородская, Шебекино ПР ДН 

         

54 кг 

1 место  ДЖАФАРОВ Абу-Бакар  Маратович 24.10.2009 КМС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 
2 место  КАСУМОВ Гаджикурбан  Ибрагимович 13.10.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 
3 место  АБДУЛМУТАЛИМОВ Наби  Муталимович 28.11.2008 КМС СКФО Дагестан, Гельбах СШОР ДН 
3 место  ХАБИБОВ Рамазан  Эльдарович 10.09.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Каспийск СШ ДН 

         

57 кг 

1 место  АЛИШЕЙХОВ Магомедали Магомедрасулович 27.06.2008 1 с.р. СКФО Дагестан, Первомайское ДЮСШ ДН 
2 место  АЛИЕВ Мухаммад  Магомедович 13.04.2009 КМС СКФО Дагестан, Бабаюрт СШОР ДН 
3 место  САЛОВ Даниил  Игоревич 24.04.2009 1 ю.с.р. ПФО Саратовская, Маркс СК ДН 
3 место  ЛИПОВ Даниил  Денисович 12.06.2009 1 с.р. СКФО КЧР, Усть-Джегута СШОР ДН 

         

60 кг 

1 место  ЦАЛОЕВ Давид  Георгиевич 28.05.2008 КМС СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ДН 
2 место  КАСПАРЯН Артур  Артурович 24.09.2009 2 с.р. ЮФО Ростовская, Ростов на Дону СШОР ДН 
3 место  САЛМАНОВ Магомеднасир  Абдухалимович 04.03.2008 1 с.р. СКФО Дагестан, Гельбах СШОР ДН 
3 место  МАКАРОВ Михаил  Сергеевич 15.03.2008 2 с.р. СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН 

         

63,5 кг 

1 место  МАГОМЕДОВ Гаджи  Магомедович 21.04.2008 КМС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 
2 место  ЭРКЕНОВ Хамит  Атланович 02.06.2009 1 с.р. СКФО КЧР, Усть-Джегута СШОР ДН 
3 место  ХАНАЛИЕВ Мохмад  Мурадович 10.01.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Бабаюрт СШОР ДН 
3 место  ТОХЧУКОВ Шамиль  Казимович 18.06.2009 КМС СКФО КЧР, Усть-Джегута СШОР ДН 

         

67 кг 

1 место  МАРТЫНОВ Мустафа  Ибрагимович 19.04.2008 КМС ЮФО Крым, Симферополь УОР ДН 
2 место  СКАКУНОВ Денис  Евгеньевич 18.03.2008 КМС СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН 
3 место  НАУРУЗОВ Темирлан  Муратович 19.05.2008 1 с.р. СКФО КЧР, Усть-Джегута СШОР ДН 
3 место  МАГОМЕДОВ Магомед  Алиевич 24.08.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Бавтугай СШОР ДН 

         

71 кг 

1 место  МАГОМЕДОВ Магомед-расул  Абдуллаевич 07.10.2008 1 с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 
2 место  СЕЙФУЛАЕВ Имам  Артурович 01.05.2009 КМС СКФО Дагестан, Стальский  ДЮСШ ДН 
3 место  ШАМХАЛОВ Магомед  Абдулаевич 09.03.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 
3 место  БУРЯКОВ Матвей  Владимирович 16.09.2009 КМС ЮФО Краснодарский, Старонижестиблиевская СШ ДН 

         

75 кг 

1 место  МАГОМЕДОВ Магомед-гази  Шамилевич 25.01.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Кизляр СШОР ДН 
2 место  КУЛИШ Иван  Сергеевич 22.08.2008 1 с.р. НТ ЛНР, Луганск ПР ДН 
3 место  КАРНАЕВ Анварбег  Иманмаликович 11.09.2008 2 с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 
3 место  ЦЫГАНКОВ Даниил  Денисович 07.01.2009 1 с.р. ЦФО Белгородская, Старый Оскол СШОР ДН 

         

80 кг 

1 место  КАДИЕВ Юнус  Исламович 01.05.2008 1 с.р. СКФО Дагестан, Кизляр СШОР ДН 
2 место  СУЛТАНОВ Магомед  Исамагомедович 15.05.2008 2 с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 
3 место  АБДУЛАЕВ Магомед  Гаджимагомедович 27.05.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 
3 место  ГАЕВОЙ Максим  Евгеньевич 14.01.2009 1 ю.с.р. СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН 

         

86 кг 

1 место  ЮСУПОВ Хусейн  Шамилевич 03.04.2008 1 с.р. СКФО Дагестан, Кизляр СШОР ДН 
2 место  ПУШКАРЁВ Георгий  Александрович 24.02.2008 КМС ЦФО Белгородская, Шебекино ПР ДН 
3 место  АБИТОВ Саид  Анзорович 12.10.2009 1 с.р. СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН 
3 место  МАГОМЕДАЛИЕВ Ражаб  Магомедович 26.06.2008 2 с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР ДН 

         

92 кг 
1 место  КАЛАШЕВ Никита  Павлович 15.02.2008 КМС СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН 
2 место  СУЛТАНОВ Камиль  Ильясович 28.10.2009 1 с.р. СКФО Дагестан, Дагестанские Огни СШОР ДН 

         

92+ кг 
1 место  ЩЕРБАКОВ Артём  Александрович 04.11.2008 КМС ПФО Самарская, Жигулёвск СШОР ДН 
2 место  БЕРДНИКОВ Дмитрий  Андреевич 04.09.2009 2 ю.с.р. СКФО Ставропольский, Кисловодск СШ ДН 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

РЕГЛАМЕНТ СОРЕВНОВАНИЙ 

СТАДИЯ  ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ БОИ  ФИНАЛ  

ВСЕГО 
БОЁВ 

ДАТА  12.10.2025 13.10.2025 14.10.2025 15.10.2025 16.10.2025 17.10.2025 

ВЗВЕШИВАНИЕ  8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 

НАЧАЛО  15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 12.00 
СЕССИЯ  1 2 3 4 5 6 

ДЕНЬ НЕДЕЛИ  
ВС ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

вес(кг) кол-во  

48 7   3   2   1 6 

51 8   4   2   1 7 

54 8   4   2   1 7 

57 12 4   4   2 1 11 

60 9 1   4   2 1 8 

63,5 13 5   4   2 1 12 

67 10 2     4 2 1 9 

71 10 2 4     2 1 9 

75 7     3 2   1 6 

80 4       2   1 3 

86 5   1     2 1 4 

92 2           1 1 

92+ 2           1 1 

ВСЕГО: 97 14 16 15 14 12 13 84 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

7 АБДУЛЛАЕВ Мохмад Расулович 05.12.2009 1 с.р.   
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР ДН   

    КРИВЦОВ  

1 КРИВЦОВ Иван Евгеньевич 07.07.2009 КМС  5-0  
ЦФО Белгородская, Короча ДЮСШ ДН КРИВЦОВ   

2 ЯХИМОВИЧ Александр Владимирович 26.08.2009 1 ю.с.р. 5-0   
ПФО Самарская, Самара СШОР ДН   КРИВЦОВ 

      4-1 
3 ПЕТРОСЯН Спартак Ромикович 12.01.2009 КМС    

ЦФО Московская, Королёв СШОР ДН ПЕТРОСЯН   

4 СМИРНОВ Данил Артёмович 01.10.2009 1 с.р. 5-0   
УФО Свердловская, Краснотурьинск СШОР ДН  ПЕТРОСЯН  

     3-2  
5 ШИХАБУДИНОВ Саид Исаевич 14.12.2009 1 с.р.    

СКФО Дагестан, Бабаюрт СШОР ДН ШИХАБУДИНОВ   

6 МИШАГИН Матвей Витальевич 21.12.2008 КМС 5-0   
ПФО Самарская, Жигулёвск СШОР ДН    

       

 
13.10.2025г. 

в 15:00 

15.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

1 ШЕК Дмитрий Алексеевич 20.03.2009 1 ю.с.р.    
ЮФО Ростовская, Батайск СК ДН ШЕК   

2 ГАДЖИЕВ Магомед Салимович 23.11.2008 1 с.р. ЯП-3р   
СКФО Дагестан, Буйнакск СШОР ДН  ШЕК  

     5-0  
3 ШИХГАСАНОВ Сулейман Акифович 26.11.2008 КМС    

СКФО Дагестан, Дербент СШ ДН ШИХГАСАНОВ   

4 КУЗИЧЕВ Артём Алексеевич 31.10.2009 1 ю.с.р. 5-0   
ПФО Самарская, Чапаевск СШОР ДН   ШЕК 

      5-0 
5 ДЖУЖУЕВ Динур Арсенович 15.06.2009 1 с.р.    

СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН СЕМЁНОВ   

6 СЕМЁНОВ Фёдор Владимирович 17.06.2009 КМС ЯП-2р   
УФО Свердловская, Краснотурьинск СШОР ДН  СЕМЁНОВ  

     5-0  
7 ДАУДОВ Алибек Арсланович 06.10.2009 1 с.р.    

СКФО Дагестан, Махчкала ПР ДН МИРОШНИЧЕНКО   

8 МИРОШНИЧЕНКО Артём Сергеевич 27.08.2008 КМС 3-2   
ЦФО Белгородская, Шебекино ПР ДН    

       

 
13.10.2025г. 

в 15:00 

15.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

1 ФРОЛОВ Максим Евгеньевич 30.10.2008 1 с.р.    
ПФО Самарская, Безенчук СШОР ДН КАСУМОВ   

2 КАСУМОВ Гаджикурбан Ибрагимович 13.10.2009 1 с.р. ОТК-2р   
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН  КАСУМОВ  

     5-0  
3 ХАБИБОВ Рамазан Эльдарович 10.09.2009 1 с.р.    

СКФО Дагестан, Каспийск СШ ДН ХАБИБОВ   

4 ГЕВЕНЯН Артур Агванович 18.03.2009 1 ю.с.р. 5-0   
ЮФО Краснодарский, темрюк СШ ДН   ДЖАФАРОВ 

      5-0 
5 АБДУЛМУТАЛИМОВ Наби Муталимович 28.11.2008 КМС    

СКФО Дагестан, Гельбах СШОР ДН АБДУЛМУТАЛИМОВ   

6 ХАБИБУЛЛИН Самир Тимурович 05.02.2009 1 с.р. 5-0   
УФО Свердловская, Краснотурьинск СШОР ДН  ДЖАФАРОВ  

     5-0  
7 ДЖАФАРОВ Абу-Бакар Маратович 24.10.2009 КМС    

СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН ДЖАФАРОВ   

8 МИНАКОВ Иван Константинович 12.04.2008 КМС 5-0   
ЦФО Белгородская, Шебекино ПР ДН    

       

 
13.10.2025г. 

в 15:00 

15.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

9 ДЖАТДОЕВ Расул Борисович 20.03.2008 КМС    
СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН САЛОВ   

10 САЛОВ Даниил Игоревич 24.04.2009 1 ю.с.р. НЯ   
ПФО Саратовская, Маркс СК ДН  АЛИШЕЙХОВ  

11 АЛИШЕЙХОВ Магомедали Магомедрасулович 27.06.2008 1 с.р.  ЯП-1р  
СКФО Дагестан, Первомайское ДЮСШ ДН АЛИШЕЙХОВ   

12 ТАТАРШАО Альберт Ахмедович 08.05.2009 2 с.р. ЯП-2р   
СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН    

1 ВОЛОВОД Тимур Михайлович 30.08.2009 1 ю.с.р.     
ПФО Самарская, Самара СШОР ДН ВОЛОВОД   АЛИШЕЙХОВ 

2 МУРТАЗАЛИЕВ Гамзат Абдулхаликович 09.07.2008 1 с.р. 5-0   НЯ 
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН  ЛИПОВ   

3 ЛИПОВ Даниил Денисович 12.06.2009 1 с.р.  ЯП-1р   
СКФО КЧР, Усть-Джегута СШОР ДН ЛИПОВ    

4 ИСЛАВОВ Рамазан Висланович 13.09.2009 1 с.р. ЯП-1р    
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР ДН   АЛИЕВ  

5 ХАЛИКОВ Сунатулло Нозимович 20.03.2008 2 с.р.   5-0  
УФО Свердловская, Краснотурьинск СШОР ДН ХАЛИКОВ    

6 ТЕПЛОВ Данил Сергеевич 27.03.2009 2 с.р. 5-0    
ЮФО Ростовская, Ростов на Дону СШОР ДН  АЛИЕВ   

7 АБИЛЕВОВ Абилев Арсенович 13.11.2009 1 с.р.  5-0   
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН АЛИЕВ    

8 АЛИЕВ Мухаммад Магомедович 13.04.2009 КМС 5-0    
СКФО Дагестан, Бабаюрт СШОР ДН     

        

 
12.10.2025г. 

в 15:00 

14.10.2025г. 

в 15:00 

16.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

3 БОЙКО Константин Александрович 04.09.2009 2 с.р.    
СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН КАСПАРЯН   

4 КАСПАРЯН Артур Артурович 24.09.2009 2 с.р. НК-1р   
ЮФО Ростовская, Ростов на Дону СШОР ДН  КАСПАРЯН  

5 ХРАМОВ Дмитрий Сергеевич 22.11.2009 1 ю.с.р.  НПБ-1р  
ПФО Саратовская, Маркс СК ДН МАКАРОВ   

6 МАКАРОВ Михаил Сергеевич 15.03.2008 2 с.р. ЯП-2р   
СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН   ЦАЛОЕВ 

7 САЛМАНОВ Магомеднасир Абдухалимович 04.03.2008 1 с.р.   ЯП-2р 
СКФО Дагестан, Гельбах СШОР ДН САЛМАНОВ   

8 ШАХБАНОВ Мурат Хабибович 22.01.2009 2 с.р. 5-0   
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН  ЦАЛОЕВ  

9 ИБРАГИМОВ Иса Алиевич 17.08.2008 1 с.р.  5-0  
СКФО Дагестан, Акуша ДЮСШ ДН    

    ЦАЛОЕВ   

1 ЦАЛОЕВ Давид Георгиевич 28.05.2008 КМС  ЯП-2р   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ДН ЦАЛОЕВ    

2 ЭКЗЕКОВ Малик Мухамедович 19.07.2008 1 с.р. 5-0    
СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН     

        

 
12.10.2025г. 

в 15:00 

14.10.2025г. 

в 15:00 

16.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

11 ТОХЧУКОВ Шамиль Казимович 18.06.2009 КМС    
СКФО КЧР, Усть-Джегута СШОР ДН ТОХЧУКОВ   

12 ПЕЛИПЕНКО Богдан Николаевич 14.06.2009 КМС ЯП-2р   
ЮФО Краснодарский, темрюк СШ ДН  ЭРКЕНОВ  

13 ЭРКЕНОВ Хамит Атланович 02.06.2009 1 с.р.  НЯ  
СКФО КЧР, Усть-Джегута СШОР ДН ЭРКЕНОВ   

1 ВОЕВОДИН Руслан Аркадьевич 05.04.2009 1 ю.с.р.  5-0   
ЮФО Краснодарский, Краснодар СШОР ДН ВОЕВОДИН    

2 БУКУЛОВ Арсен Иналович 15.10.2008 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ДН    МАГОМЕДОВ 

3 МАГОМЕДОВ Шамиль Абдулгамидович 28.03.2009 1 с.р.    5-0 
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН МАГОМЕДОВ    

4 ГОЧИЯЕВ Сулемен Хасанович 14.07.2009 1 с.р. ОТК-1р    
СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН  ХАНАЛИЕВ   

5 ХАНАЛИЕВ Мохмад Мурадович 10.01.2009 1 с.р.  5-0   
СКФО Дагестан, Бабаюрт СШОР ДН ХАНАЛИЕВ    

6 ХАЙРУЕВ Хайру Абдулмажитович 18.08.2008 КМС ЯП-2р    
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН   МАГОМЕДОВ  

7 МАРДАНОВ Шаих Арсланалиевич 21.04.2009 1 с.р.   5-0  
СКФО Дагестан, Бабаюрт СШОР ДН МАГОМЕДОВ    

8 МАГОМЕДОВ Гаджи Магомедович 21.04.2008 КМС 5-0    
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН  МАГОМЕДОВ   

9 ТИТОВ Дмитрий Сергеевич 21.06.2009 1 ю.с.р.  5-0   
ПФО Самарская, Самара СШОР ДН ФУРМАН    

10 ФУРМАН Никита Витальевич 29.01.2009 1 ю.с.р. 5-0    
ЮФО Крым, Ялта СШ ДН     

        

 
12.10.2025г. 

в 15:00 

14.10.2025г. 

в 15:00 

16.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

5 МАРТЫНОВ Мустафа Ибрагимович 19.04.2008 КМС    
ЮФО Крым, Симферополь УОР ДН МАРТЫНОВ   

6 ТВЕРДОЙ Вадим Дмитриевич 03.10.2009 1 ю.с.р. 5-0   
ЮФО Краснодарский, Темрюк СШ ДН  МАРТЫНОВ  

7 УРУЦКОЕВ Казбек Владимирович 12.12.2008 1 ю.с.р.  5-0  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ДН НАУРУЗОВ   

8 НАУРУЗОВ Темирлан Муратович 19.05.2008 1 с.р. 5-0   
СКФО КЧР, Усть-Джегута СШОР ДН   МАРТЫНОВ 

9 СКАКУНОВ Денис Евгеньевич 18.03.2008 КМС   5-0 
СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН СКАКУНОВ   

10 СЕЙДАМЕТОВ Арслан Хайсерович 01.08.2009 1 ю.с.р. 5-0   
ЮФО Крым, Ялта СШ ДН    

1 ПАЛЯН Армен Давитович 13.04.2008 КМС   СКАКУНОВ  

СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН МАГОМЕДОВ  4-0  

2 МАГОМЕДОВ Магомед Алиевич 24.08.2009 1 с.р. ЯП-3р    
СКФО Дагестан, Бавтугай СШОР ДН  МАГОМЕДОВ   

3 ЛАЙПАНОВ Ожай Муратович 09.06.2009 1 с.р.  ЯП-2р   
СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН ЛАЙПАНОВ    

4 ВАСИЛЬЕВ Кирилл Андреевич 05.07.2009 КМС 5-0    
ЦФО Московская, Балашиха СШОР ДН     

        

 
12.10.2025г. 

в 15:00 

15.10.2025г. 

в 15:00 

16.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

5 ЦХОВРЕБОВ Давид Сергеевич 20.05.2009 КМС    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ДН СЕЙФУЛАЕВ   

6 СЕЙФУЛАЕВ Имам Артурович 01.05.2009 КМС 5-0   
СКФО Дагестан, Стальский ДЮСШ ДН  СЕЙФУЛАЕВ  

7 БУРЯКОВ Матвей Владимирович 16.09.2009 КМС  5-0  
ЮФО Краснодарский, Старонижестеблиевская СШ ДН БУРЯКОВ   

8 ГАДЖИМАГОМЕДОВ Адам Абасович 22.05.2008 1 с.р. 5-0   
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН   МАГОМЕДОВ 

9 КАРАЕВ Элимдар Эминович 13.02.2008 1 ю.с.р.   5-0 
ЮФО Крым, Ялта СШ ДН МАГОМЕДОВ   

10 МАГОМЕДОВ Магомед-расул Абдуллаевич 07.10.2008 1 с.р. 5-0   
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН    

1 СУЛТАНОВ Ильяс Никматуллаевич 27.05.2009 1 с.р.   МАГОМЕДОВ  

СКФО Дагестан, Стальский СШОР ДН ЧАМСУЛВАРАЕВ  5-0  

2 ЧАМСУЛВАРАЕВ Адам Чамсулвараевич 03.09.2008 1 с.р. 5-0    
СКФО Дагестан, Каспийск СШ ДН  ШАМХАЛОВ   

3 ЧЁРНЫЙ Сергей Александрович 29.08.2008 КМС  5-0   
ЮФО Ростовская, Ростов на Дону ПР ДН ШАМХАЛОВ    

4 ШАМХАЛОВ Магомед Абдулаевич 09.03.2009 1 с.р. 5-0    
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН     

        

 
12.10.2025г. 

в 15:00 

13.10.2025г. 

в 15:00 

16.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 
 
 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

7 КУЛИШ Иван Сергеевич 22.08.2008 1 с.р.   
НТ ЛНР, Луганск ПР ДН   

    КУЛИШ  

1 ШАМХАЛОВ Магомедариф Абдуллаевич 21.02.2008 1 с.р.  5-0  
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН ЦЫГАНКОВ   

2 ЦЫГАНКОВ Даниил Денисович 07.01.2009 1 с.р. 5-0   
ЦФО Белгородская, Старый Оскол СШОР ДН   МАГОМЕДОВ 

      5-0 
3 МАГОМЕДОВ Магомед-гази Шамилевич 25.01.2009 1 с.р.    

СКФО Дагестан, Кизляр СШОР ДН МАГОМЕДОВ   

4 ПЕТРЕНКО Руслан Андреевич 17.11.2009 КМС 5-0   
ЮФО Ростовская, Новошахтинск СШ ДН  МАГОМЕДОВ  

     5-0  
5 АТАЕВ Джабраил Заирбекович 04.10.2008 1 с.р.    

СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН КАРНАЕВ   

6 КАРНАЕВ Анварбег Иманмаликович 11.09.2008 2 с.р. 5-0   
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН    

       

 
14.10.2025г. 

в 15:00 

15.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

1 ГАЕВОЙ Максим Евгеньевич 14.01.2009 1 ю.с.р.   
СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН СУЛТАНОВ  

2 СУЛТАНОВ Магомед Исамагомедович 15.05.2008 2 с.р. 5-0  
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН   

     КАДИЕВ 
     5-0 

3 АБДУЛАЕВ Магомед Гаджимагомедович 27.05.2009 1 с.р.   
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН КАДИЕВ  

4 КАДИЕВ Юнус Исламович 01.05.2008 1 с.р. ЯП-2р  
СКФО Дагестан, Кизляр СШОР ДН   

      

 
15.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

3 ЮСУПОВ Хусейн Шамилевич 03.04.2008 1 с.р.   
СКФО Дагестан, Кизляр СШОР ДН ЮСУПОВ  

4 АБИТОВ Саид Анзорович 12.10.2009 1 с.р. ЯП-1р  
СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН  ЮСУПОВ 

5 МАГОМЕДАЛИЕВ Ражаб Магомедович 26.06.2008 2 с.р.  НЯ 
СКФО Дагестан, Махчкала СШОР ДН ПУШКАРЁВ  

1 ПУШКАРЁВ Георгий Александрович 24.02.2008 КМС  ОТК-3р  
ЦФО Белгородская, Шебекино ПР ДН ПУШКАРЁВ   

2 КИДРАЛИЕВ Динислам Хайрлыевич 13.05.2008 КМС НПБ-1р   
СКФО КЧР, Черкесск СШ ДН    

       

 
13.10.2025г. 

в 15:00 

16.10.2025г. 

в 15:00 

17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

1 СУЛТАНОВ Камиль Ильясович 28.10.2009 1 с.р.  
СКФО Дагестан, Дагестанские Огни СШОР ДН КАЛАШЕВ 

2 КАЛАШЕВ Никита Павлович 15.02.2008 КМС ЯП-3р 
СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ ДН  

     

 
17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 
 
 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ КГ 

 

1 БЕРДНИКОВ Дмитрий Андреевич 04.09.2009 2 ю.с.р.  
СКФО Ставропольский, Кисловодск СШ ДН ЩЕРБАКОВ 

2 ЩЕРБАКОВ Артём Александрович 04.11.2008 КМС 5-0 
ПФО Самарская, Жигулёвск СШОР ДН  

     

 
17.10.2025г. 

в 12:00 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 48 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 КРИВЦОВ Иван  Евгеньевич 07.07.2009 КМС Белгородская, Короча 3 3 
2 2 ПЕТРОСЯН Спартак  Ромикович 12.01.2009 КМС Московская, Королёв 3 2 
3 3 ШИХАБУДИНОВ Саид  Исаевич 14.12.2009 1 с.р. Дагестан, Бабаюрт 2 1 
4 3 АБДУЛЛАЕВ Мохмад  Расулович 05.12.2009 1 с.р. Дагестан, Хасавюрт 1 - 
5 5 ЯХИМОВИЧ Александр  Владимирович 26.08.2009 1 ю.с.р. Самарская, Самара 1 - 
6 5 СМИРНОВ Данил  Артёмович 01.10.2009 1 с.р. Свердловская, Краснотурьинск 1 - 
7 5 МИШАГИН Матвей  Витальевич 21.12.2008 КМС Самарская, Жигулёвск 1 - 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 51 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ШЕК Дмитрий  Алексеевич 20.03.2009 1 ю.с.р. Ростовская, Батайск 3 3 
2 2 СЕМЁНОВ Фёдор  Владимирович 17.06.2009 КМС Свердловская, Краснотурьинск 3 2 
3 3 ШИХГАСАНОВ Сулейман  Акифович 26.11.2008 КМС Дагестан, Дербент 2 1 
4 3 МИРОШНИЧЕНКО Артём  Сергеевич 27.08.2008 КМС Белгородская, Шебекино 2 1 
5 5 ГАДЖИЕВ Магомед  Салимович 23.11.2008 1 с.р. Дагестан, Буйнакск 1 - 
6 5 КУЗИЧЕВ Артём  Алексеевич 31.10.2009 1 ю.с.р. Самарская, Чапаевск 1 - 
7 5 ДЖУЖУЕВ Динур  Арсенович 15.06.2009 1 с.р. КЧР, Черкесск 1 - 
8 5 ДАУДОВ Алибек  Арсланович 06.10.2009 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 54 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ДЖАФАРОВ Абу-Бакар  Маратович 24.10.2009 КМС Дагестан, Махачкала 3 3 
2 2 КАСУМОВ Гаджикурбан  Ибрагимович 13.10.2009 1 с.р. Дагестан, Махачкала 3 2 
3 3 ХАБИБОВ Рамазан  Эльдарович 10.09.2009 1 с.р. Дагестан, Каспийск 2 1 
4 3 АБДУЛМУТАЛИМОВ Наби  Муталимович 28.11.2008 КМС Дагестан, Гельбах 2 1 
5 5 ФРОЛОВ Максим  Евгеньевич 30.10.2008 1 с.р. Самарская, Безенчук 1 - 
6 5 ГЕВЕНЯН Артур  Агванович 18.03.2009 1 ю.с.р. Краснодарский, Темрюк 1 - 
7 5 ХАБИБУЛЛИН Самир  Тимурович 05.02.2009 1 с.р. Свердловская, Краснотурьинск 1 - 
8 5 МИНАКОВ Иван  Константинович 12.04.2008 КМС Белгородская, Шебекино 1 - 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 57 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 АЛИШЕЙХОВ Магомедали  Магомедрасулович 27.06.2008 1 с.р. Дагестан, Первомайское 3 3 
2 2 АЛИЕВ Мухаммад  Магомедович 13.04.2009 КМС Дагестан, Бабаюрт 4 3 
3 3 САЛОВ Даниил  Игоревич 24.04.2009 1 ю.с.р. Саратовская, Маркс 2 1 
4 3 ЛИПОВ Даниил  Денисович 12.06.2009 1 с.р. КЧР, Усть-Джегута 3 2 
5 5 ВОЛОВОД Тимур  Михайлович 30.08.2009 1 ю.с.р. Самарская, Самара 2 1 
6 5 ХАЛИКОВ Сунатулло  Нозимович 20.03.2008 2 с.р. Свердловская, Краснотурьинск 2 1 
7 5 ДЖАТДОЕВ Расул  Борисович 20.03.2008 КМС КЧР, Черкесск 1 - 
8 5 ТАТАРШАО Альберт  Ахмедович 08.05.2009 2 с.р. КЧР, Черкесск 1 - 
9 9 МУРТАЗАЛИЕВ Гамзат  Абдулхаликович 09.07.2008 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 
10 9 ИСЛАВОВ Рамазан  Висланович 13.09.2009 1 с.р. Дагестан, Хасавюрт 1 - 
11 9 ТЕПЛОВ Данил  Сергеевич 27.03.2009 2 с.р. Ростовская, Ростов на Дону 1 - 
12 9 АБИЛЕВОВ Абилев  Арсенович 13.11.2009 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 

 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 60 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ЦАЛОЕВ Давид  Георгиевич 28.05.2008 КМС РСО-Алания, Владикавказ 4 4 
2 2 КАСПАРЯН Артур  Артурович 24.09.2009 2 с.р. Ростовская, Ростов на Дону 3 2 
3 3 МАКАРОВ Михаил  Сергеевич 15.03.2008 2 с.р. Ставропольский, Ставрополь 2 1 
4 3 САЛМАНОВ Магомеднасир  Абдухалимович 04.03.2008 1 с.р. Дагестан, Гельбах 2 1 
5 5 БОЙКО Константин  Александрович 04.09.2009 2 с.р. КЧР, Черкесск 1 - 
6 5 ХРАМОВ Дмитрий  Сергеевич 22.11.2009 1 ю.с.р. Саратовская, Маркс 1 - 
7 5 ШАХБАНОВ Мурат  Хабибович 22.01.2009 2 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 
8 5 ИБРАГИМОВ Иса  Алиевич 17.08.2008 1 с.р. Дагестан, Акуша 1 - 
9 9 ЭКЗЕКОВ Малик  Мухамедович 19.07.2008 1 с.р. КЧР, Черкесск 1 - 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 63,5 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МАГОМЕДОВ Гаджи  Магомедович 21.04.2008 КМС Дагестан, Махачкала 4 4 
2 2 ЭРКЕНОВ Хамит  Атланович 02.06.2009 1 с.р. КЧР, Усть-Джегута 3 2 
3 3 ТОХЧУКОВ Шамиль  Казимович 18.06.2009 КМС КЧР, Усть-Джегута 2 1 
4 3 ХАНАЛИЕВ Мохмад  Мурадович 10.01.2009 1 с.р. Дагестан, Бабаюрт 3 2 
5 5 ФУРМАН Никита  Витальевич 29.01.2009 1 ю.с.р. Крым, Ялта 2 1 
6 5 ВОЕВОДИН Руслан  Аркадьевич 05.04.2009 1 ю.с.р. Краснодарский, Краснодар 2 1 
7 5 МАГОМЕДОВ Шамиль  Абдулгамидович 28.03.2009 1 с.р. Дагестан, Махачкала 2 1 
8 5 ПЕЛИПЕНКО Богдан  Николаевич 14.06.2009 КМС Краснодарский, Темрюк 1 - 
9 9 БУКУЛОВ Арсен  Иналович 15.10.2008 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
10 9 ГОЧИЯЕВ Сулемен  Хасанович 14.07.2009 1 с.р. КЧР, Черкесск 1 - 
11 9 ХАЙРУЕВ Хайру  Абдулмажитович 18.08.2008 КМС Дагестан, Махачкала 1 - 
12 9 МАРДАНОВ Шаих  Арсланалиевич 21.04.2009 1 с.р. Дагестан, Бабаюрт 1 - 
13 9 ТИТОВ Дмитрий  Сергеевич 21.06.2009 1 ю.с.р. Самарская, Самара 1 - 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 67 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МАРТЫНОВ Мустафа  Ибрагимович 19.04.2008 КМС Крым, Симферополь 3 3 
2 2 СКАКУНОВ Денис  Евгеньевич 18.03.2008 КМС Ставропольский, Ставрополь 3 2 
3 3 НАУРУЗОВ Темирлан  Муратович 19.05.2008 1 с.р. КЧР, Усть-Джегута 2 1 
4 3 МАГОМЕДОВ Магомед  Алиевич 24.08.2009 1 с.р. Дагестан, Бавтугай 3 2 
5 5 ЛАЙПАНОВ Ожай  Муратович 09.06.2009 1 с.р. КЧР, Черкесск 2 1 
6 5 УРУЦКОЕВ Казбек  Владимирович 12.12.2008 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
7 5 СЕЙДАМЕТОВ Арслан  Хайсерович 01.08.2009 1 ю.с.р. Крым, Ялта 1 - 
8 5 ТВЕРДОЙ Вадим  Дмитриевич 03.10.2009 1 ю.с.р. Краснодарский, Темрюк 1 - 
9 9 ПАЛЯН Армен  Давитович 13.04.2008 КМС Ставропольский, Ставрополь 1 - 
10 9 ВАСИЛЬЕВ Кирилл  Андреевич 05.07.2009 КМС Московская, Балашиха 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 71 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МАГОМЕДОВ Магомед-расул  Абдуллаевич 07.10.2008 1 с.р. Дагестан, Махачкала 3 3 
2 2 СЕЙФУЛАЕВ Имам  Артурович 01.05.2009 КМС Дагестан, Стальский  3 2 
3 3 ШАМХАЛОВ Магомед  Абдулаевич 09.03.2009 1 с.р. Дагестан, Махачкала 3 2 
4 3 БУРЯКОВ Матвей  Владимирович 16.09.2009 КМС Краснодарский, Старонижестиблиевская 2 1 
5 5 ЧАМСУЛВАРАЕВ Адам  Чамсулвараевич 03.09.2008 1 с.р. Дагестан, Каспийск 2 1 
6 5 ГАДЖИМАГОМЕДОВ Адам  Абасович 22.05.2008 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 
7 5 КАРАЕВ Элимдар  Эминович 13.02.2008 1 ю.с.р. Крым, Ялта 1 - 
8 5 ЦХОВРЕБОВ Давид  Сергеевич 20.05.2009 КМС РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
9 9 СУЛТАНОВ Ильяс  Никматуллаевич 27.05.2009 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 

10 9 ЧЁРНЫЙ Сергей  Александрович 29.08.2008 КМС Ростовская, Ростов на Дону 1 - 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 75 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МАГОМЕДОВ Магомед-гази  Шамилевич 25.01.2009 1 с.р. Дагестан, Кизляр 3 3 
2 2 КУЛИШ Иван  Сергеевич 22.08.2008 1 с.р. ЛНР , Луганск 2 1 
3 3 ЦЫГАНКОВ Даниил  Денисович 07.01.2009 1 с.р. Белгородская, Старый Оскол 2 1 
4 3 КАРНАЕВ Анварбег  Иманмаликович 11.09.2008 2 с.р. Дагестан, Махачкала 2 1 
5 5 ШАМХАЛОВ Магомедариф  Абдуллаевич 21.02.2008 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 
6 5 ПЕТРЕНКО Руслан  Андреевич 17.11.2009 КМС Ростовская, Новошахтинск 1 - 
7 5 АТАЕВ Джабраил  Заирбекович 04.10.2008 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 80 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 КАДИЕВ Юнус  Исламович 01.05.2008 1 с.р. Дагестан, Кизляр 2 2 
2 2 СУЛТАНОВ Магомед  Исамагомедович 15.05.2008 2 с.р. Дагестан, Махачкала 2 1 
3 3 ГАЕВОЙ Максим  Евгеньевич 14.01.2009 1 ю.с.р. Ставропольский, Ставрополь 1 - 
4 3 АБДУЛАЕВ Магомед  Гаджимагомедович 27.05.2009 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 86 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ЮСУПОВ Хусейн  Шамилевич 03.04.2008 1 с.р. Дагестан, Кизляр 2 2 
2 2 ПУШКАРЁВ Георгий  Александрович 24.02.2008 КМС Белгородская, Шебекино 3 2 
3 3 АБИТОВ Саид  Анзорович 12.10.2009 1 с.р. КЧР, Черкесск 1 - 
4 3 МАГОМЕДАЛИЕВ Ражаб  Магомедович 26.06.2008 2 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 
5 5 КИДРАЛИЕВ Динислам  Хайрлыевич 13.05.2008 КМС КЧР, Черкесск 1 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» ПО БОКСУ 
посвященные памяти ЗТ России, ЗР ФК КЧР Давыдова А.С. 
среди юношей 16 лет и юниоров 17 лет (2008-2009 гг. р.) 

 

КЧР, пос. Домбай, 11 – 18 октября 2025г., СОБ «Домбай», С/М в ЕКП № 1025090001004081 
 

 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская   
   

Главный судья соревнований  Марков В.А. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Жуковский, Московская   
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Владикавказ, РСО-Алания 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 92 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 КАЛАШЕВ Никита  Павлович 15.02.2008 КМС Ставропольский, Ставрополь 1 1 
2 2 СУЛТАНОВ Камиль  Ильясович 28.10.2009 1 с.р. Дагестан, Дагестанские Огни 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 92+ кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ЩЕРБАКОВ Артём  Александрович 04.11.2008 КМС Самарская, Жигулёвск 1 1 
2 2 БЕРДНИКОВ Дмитрий  Андреевич 04.09.2009 2 ю.с.р. Ставропольский, Кисловодск 1 - 

 
 
 

 


